
1 

 

Usnesení 

přijatá na 26. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 11. 03. 2020 

292/26/20 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 26. schůze Rady obce Doubrava konané dne 11. 03. 2020  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Záměr obce – výpůjčka – hasičská zbrojnice č.p. 121 
3. Záměr obce – pronájem nebytového prostoru č.p. 444 – zubní ordinace  
4. Podání žádosti o dotaci v rámci grantového řízení Oranžový přechod 
5. Organizační změny na odboru hospodářsko správním Obecního úřadu 

Doubrava 
6. Uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku – Nadace ČEZ 
7. Uzavření smlouvy o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí 
8. Organizační a různé 
9. Závěr 

 
293/26/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
záměr vypůjčit nebytové prostory situované v 2. nadzemním podlaží budovy 
č.p. 121, budovu bez č.p., která je součástí pozemku parc. č. 1177/4 
a pozemky parc. č. 1173 o výměře 307 m2, parc. č. 1174 o výměře 195 m2, 
parc. č. 1175 o výměře 423 m2 a parc. č. 1177/3 o výměře 1739 m2 
nacházející se v katastrálním území Doubrava u Orlové, které jsou zapsány 
na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná. 

 
294/26/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
záměr pronajmout prostory sloužící k podnikání o celkové výměře 77,55 m2 
umístěné v 1. nadzemním podlaží budovy č.p. 444, která je součástí  pozemku 
parc. č. 191/1  v k. ú. Doubrava u Orlové. Účelem užívání je ordinace zubního 
lékaře.  

 
295/26/20 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
podání žádosti o dotaci v rámci grantového řízení Oranžový přechod, dle 
předloženého materiálu. 

 
296/26/20 Rada obce Doubrava 

1 .  z ř i z u j e  
s účinností od 1. 6. 2020 
a) úsek „finanční správy a matriky“ na odboru hospodářsko správním, 
b) pracoviště „referent státní správy a samosprávy na úseku matriky, 

finanční referent a účetní“ na úseku finanční správy a matriky. 

2 .  r u š í  
s účinností od 1. 6. 2020 pracoviště „referent státní správy a samosprávy 
na úseku matriky“ na úseku organizačním a vnitřních věcí odboru 
hospodářsko správního. 

 
297/26/20 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
1. přijetí nadačního příspěvku ve výši 30.000,- Kč od poskytovatele Nadace 

ČEZ na základě grantového řízení Nadace ČEZ na projekt „Doubravské 
slavnosti – tradiční slavnosti obce“ v roce 2020 dle záměru schváleného 



2 

 

Radou obce Doubrava na svém jednání dne 13. 01. 2020, usnesením 
č. 259/23/20. 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku, s Nadací ČEZ, se 
sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4.  

 
298/26/20 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
uzavření Smlouvy o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí mezi 
obcí Doubrava, IČ 00562424, se sídlem Doubrava 599, 735 33 Doubrava 
a OKD a.s., IČ 05979277, se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná Doly, 
dle přiloženého návrhu smlouvy. 
 

 
 
V Doubravě dne 12. 03. 2020 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


